persiana i elements associats al seu funcionament (cinta, tapa, corró, lames, etc),
substituint-los, si s'escau, per tal que funcioni correctament. Inclús reposició de revestiments i
pintures dels paraments situats en zones adjacents a la intervenció.

157,06 €

(CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-9 PAM2X1-36TD m2 Mampara de vidre lluna incolora trempada, de 80 cm de llargada, per a mampara de banyera
de 8 mm de gruix, d'1 fulla fixa, amb perfilaria d'alumini, fixacions mecàniques, barra
subjecció a paret i segellat perimetral. Inclou tranctament anticalç i perfil inferior en zona de
pas.

252,26 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-10 PAZ1-H9MO u Pany i maneta mestrejat amb tres punts d'enclavament col·locat sobre fulla batent de finestra
o porta de fusta.
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

200,41 €

(DOS-CENTS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

[...]

desmuntatge i muntatge dels elements del llum per accedir a la làmpada

17,86 €

(DISSET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-17 PJ06-5CHV u Adequació de instal·lació de lampisteria interior d'un pis de 100 m2 de superfície, i ajudes de
ram de paleta

1.301,32 €

(MIL TRES-CENTS UN EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-18 PJ2Z5-3YA5 u Sortida per a dutxa de telèfon, mural, muntada superficialment, de 1/2´´, de llautó cromat,
preu superior
CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat de quantitat instal·lada, mesurada segons les
especificacions de la DT.

23,12 €

(VINT-I-TRES EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-19 PP14-61XDX u Realització de la revisió de l'instal·lació de l'antena i TV de l'habitatge, per tal de que funcioni
correctament.

149,42 €

(CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-20 PP21-BXNV u Telèfon per a sistema audio digital, per a instal·lació mural i fabricat en ABS, amb trucada
electrònica, amb secret de conversació i pulsador per a obertura, col·locat

78,64 €

(SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-21 PQ72-79KDX u Reparació i ajustament de ferrament dels armaris de cuina, inclou manetes dels calaixos i
canvi de peces. Anivemallament de portes de armari pel seu correcte ús.

151,87 €

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-22 PQ80X1-H9UU u Campana extractora d'acer inoxidable, de 70x60 cm, equipada amb dos motors, interruptor
parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades
LED 10 w, xemeneia telescòpica

257,91 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-23 PZ15X3-HXSZ u Certificat d'instal·lació de gas (CIG) 150,00 €

(CENT CINQUANTA EUROS)

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––